[image: image1.jpg]

Администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
Постановление
от 17.01.2018                                                                                                            № 8
ст-ца Стародеревянковская
О признании утратившим силу постановления администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 29.12.2017 № 426 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»
В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 29.12.2017 № 426 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»».
2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Горбачук) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела экономики и финансов администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района А.В. Бортникову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                                С.А.Гопкало